EDITAL N° 009/2020 – DPA/PROEG

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

(PIBID)/2020 - SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS

Aos treze dias do mês de outubro de 2020 às dezessete horas reuniu-se a comissão de avaliação
para seleção dos inscritos no subprojeto  de Pedagogia – Humaitá – AM, constituída pela

coordenadora de área: professora Zilda Gláucia Elias Franco e pela vice-coordenadora
de área: professora Ângela Maria Gonçalves de Oliveira. Após a  análise da documentação
o resultado do processo de seleção dos candidatos classificados à bolsas, por ordem, na
modalidade de Alunos Bolsistas e Voluntários sofreu alterações e ficou conforme a listagem a
seguir:

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

SUBPROJETO DE PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO DISCENTE OBSERVAÇÃO

1° PAULO VINÍCIUS GAHU DE ARAÚJO BOLSISTA

2° ADONIS BATISTA PEREIRA BOLSISTA

3° SACHA LARISSA MENDONÇA DA COSTA BOLSISTA

4° ISOMAR PORTELA DO CARMO BOLSISTA

5° ROSANA VIEIRA GUACEBE BOLSISTA

6° ALICE SODRE LOBATO BOLSISTA

7° MILENA AZEVEDO DE ANDRADE BOLSISTA

8° RITA DINIZ BARBOSA BOLSISTA

9° DIANA LIMA DA SILVA BOLSISTA

10° TIAGO OLIVEIRA BIASE BOLSISTA

11° VANESSA LOPES DOS SANTOS BOLSISTA

12° PATRÍCIA KETHLEN PINTO DE ALMEIDA BOLSISTA

13° MARIA HENRIETE SANTOS DE ALMEIDA BOLSISTA

14° ANA CAROLINA TRINDADE DE MORAES BOLSISTA

15° FERNANDO DE ABREU BARROS BOLSISTA

16° ISAURA MACEDO DA MOTA BOLSISTA

17° SABRINA FERREIRA MAIA BOLSISTA

Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

18° GIRLANE ALVES DA SILVA BOLSISTA

19° RARIELE TELES MENDONÇA BOLSISTA

20° EMANUELE LIMA SOUZA BOLSISTA

21°
THAYRIAN JOZIANE DA SILVA

VASCONCELOS
BOLSISTA

22° RAIMUNDA SILVA SANTOS BOLSISTA

23° JUCIMILA OLIVEIRA DE ALMEIDA BOLSISTA

24° THAILANY DAS DORES DE OLIVEIRA BOLSISTA

25° ALINE DOS SANTOS BATISTA VOLUNTÁRIO

26° SABRINA DOS SANTOS LISBOA VOLUNTÁRIO

27° ALDEANE ALMEIDA DA CONCEIÇÃO VOLUNTÁRIO

28° ROSILENE GONÇALVES VOLUNTÁRIO

29° IRENE ACÁCIO DE SOUSA NETA VOLUNTÁRIO

30° THYLY IRENE BELARMINO PINHEIRO VOLUNTÁRIO

31° BEATRIZ DE SOUZA ALCANTRA VOLUNTÁRIO

32° LUDIMILA DOS SANTOS TORRES VOLUNTÁRIO

                                                                                              Humaitá-AM, 13 de outubro de 2020.

 Coordenação de área-Pedagogia                                          Vice-coordenação de área-Pedagogia

Profa. Dra. Zilda Gláucia Elias Franco

Universidade Federal do Amazonas

SIAPE 1724249